
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.23 

 

 

 

VERBALE di GARA del 15/01 e 16/01/2024 

(valutazione offerte tecniche) 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DELLA VIABILITA’ COMUNALE MEDIANTE LO 
STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO, 
COMPRESE LE OPERE PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE 
E LA MANUTENZIONE NEL TEMPO DELLE INFRASTRUTTURE A VALERE PER GLI 
ANNI 2024/2028 NEL RISPETTO DEI CAM DI SETTORE PER CONTO DELLA SOCIETA' 
SEVAT SCARL (BS) - CIG: A03FC3ABB7 

 

In data 15/01/2024 alle ore 09:30, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata, si è riunita la Commissione Giudicatrice nominata con 
Determina Dirigenziale n. 59 del 11/01/2024, così composta: 

• Arch. Mauro Richiedei, libero professionista, con pluriennale esperienza e competenza nella 
materia oggetto del presente procedimento; 

• Arch. Francesca Facchetti, libero professionista, con pluriennale esperienza e competenza nella 
materia oggetto del presente procedimento; 

• Geom. Giovanni Angelo Galesi, Istruttore Direttivo Tecnico di Comunità Montana di Valle 
Trompia (BS), con comprovata e pluriennale professionalità e competenza nella valutazione 
delle offerte tecniche nell’ambito delle procedure ad evidenza pubblica; 

per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti partecipanti, sulla base degli elementi 
indicati nel Disciplinare di gara al paragrafo 18.1 
 
Il verbale della presente seduta è redatto ad opera del segretario verbalizzante: Cinzia Baratti 
componente dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Il Presidente e i Commissari confermano la validità del contenuto delle rispettive dichiarazioni di 
incompatibilità sottoscritte al momento della designazione e dell’atto di nomina. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle Buste telematiche - Offerta Tecnica, relative ai concorrenti 
in gara, al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione e contenuto dell’Offerta e la relativa 
firma digitale così come richiesto nel Disciplinare di gara. 
 
La seduta viene sospesa alle ore 13:00 del giorno 15/01/2024. 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.23 

 

 

 

Il giorno 16/01/2024 alle ore 10:30 la Commissione giudicatrice riprende la valutazione delle offerte 
tecniche presentate dai concorrenti in gara. 
 
Al termine della seduta riservata, la Commissione giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico, 
come risulta dalla scheda di valutazione allegata al presente verbale:   
 
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
R.T.I. IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. 
Unipersonale (Mandataria) – C.F.: 01462600196 - GAMBARA 
ASFALTI S.P.A. (mandante) C.F. 02853080170 

66,88/80,00 

2 
R.T.I. F.I.S. S.P.A. (Mandataria) C.F: 02797570161 – 
Tecnofrese Srl (Mandante) C.F: 03126640162 

77,27/80,00 

3 

R.T.I. Consorzio ConCoS Soc Coop (Mandataria) C.F: 
04001290404 – Giudici Spa (Mandante) C.F: 00226710168 – 
Civelli Costruzioni Srl (Mandante) C.F: 02067440129 - SIAS 
S.p.A. SB (Impresa Cooptata) C.F: 01854400981 – Viastrade 
Srl (Consorziata esecutrice) C.F: 08185251009 

78,25/80,00 

 
 
I dati relativi ai punteggi tecnici espressi dalla Commissione Giudicatrice sono desumibili dall’allegato A 
al presente verbale. 
 
La seduta si chiude alle ore 16:00 del giorno 16/01/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Arch. Mauro Richiedei               

 
 

I COMPONENTI:  
 
Arch. Francesca Facchetti  Geom. Giovanni Angelo Galesi     
 
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Cinzia Baratti 
(originale agli atti) 



n° criteri di valutazione Sub criterio punti max Tipologia RICHIEDEI FACCHETTI GALESI
Totale 

Punteggio
Motivazioni

A
STRUTTURA 

ORGANIZZATIVA

 descrizione della struttura organizzativa 

dell'organigramma operativo che il concorrente 

intende adottare per la gestione dei lavori. 

 indicazione della composizione 

qualitativa/quantitativa delle squadre di lavoro 

relativa alle varie fasi operative.

 indicazione delle figure professionali messe a 

disposizione per l'appalto, sia tecniche che 

amministrative (direttore di cantiere, capo 

cantiere, assistente ecc.)

 descrizione delle attività di controllo e sicurezza 

in cantiere;

 descrizione delle modalità di 

interazione/integrazione con la committenza;

10 D 0,75 0,76 0,75 7,53

Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme, con carenze  

rispetto a quanto richiesto nel bando 

B SMALTIMENTO

Modalità di smaltimento del materiale oggetto di 

fresatura con suo possibile utilizzo nel ciclo di 

produzione e recupero ed in particolare con 

dimostrazione del rispetto dei requisiti di verifica 

del contenuto riciclato e/o recuperato e/o 

sottoprodotto, presente nei prodotti si sensi della 

UNI-PDR 88/20

5 D 1,00 1,00 1,00 5,00
Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme

C1 QUALITA' DEI MATERIALI

Miglioramento delle qualità e della vita utile della 

pavimentazione-materiali e mix design (la 

commissione valuterà le proposte del concorrente 

in base alla disponibilità dell'impresa a fornire, a 

parità di tempo contrattuale e di superficie da 

realizzare, una maggiore qualità e/o vite utile dei 

tappeti di usura. La maggiore qualità viene definita 

principalmente in termini di: bassi vuoti residui, 

alta resistenza alla trazione indiretta, alta 

scabrezzza del piano finito e/o miglior vita utile 

della pavimentazione. Tali obiettivi dovranno 

essere dimostrati nella relazione d'offerta 

indicando quali materiali e/o scelta di mix design 

del conglomerato bituminoso che intende 

adottare e potranno essere dimostrabili con 

opportune prove di laboratorio da allegare 

all'offerta. Ciò a condizione che quanto proposto 

non sia già previsto dalle specifiche di capitolato 

Speciale d'Appalto o delle eventuali offerte OT4.1 

e OT4.2

5 D 0,87 0,87 0,87 4,35

Da quanto espresso in relazione si rileva un 

più che buono miglioramento dei parametri 

previsti dal bando

ISO 50001 SISTEMA DI GESTIONE 

DELL'ENERGIA E RIDUZIONE DI 

CONSUMI E COSTI ENERGETICI

5 T 0,00

PDR UNI 125:2022 CERTIFICAZIONE 

SULLA PARITA' DI GENERE 
5 T 5,00

ISO 14064 SERVIZI DI VERIFICA E 

VALIDAZIONE PER SUPPORTARE LA 

RIDUZIONE DELLE EMISSIONI DI GAS 

SERRA La ISO 14064-1

5 T 0,00

ISO 39001:2016 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA SICUREZZA STRADALE
5 T 5,00

ISO 45001:2018 SISTEMA DI GESTIONE 

DELLA SALUTE E SICUREZZA SUL 

LAVORO

5 T 5,00

ISO 14001:2015 SISTEMA DI GESTIONE 

AMBIENTALE ISO 14001
5 T 5,00

SA8000:2014 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA RESPONSABILITA' SOCIALE
5 T 5,00

UNI ISO 37001 SISTEMA DI GESTIONE 

ANTICORRUZIONE
5 T 5,00

D DISPONIBILITÀ ORARIA

Il parametro premia la disponibilità ad effettuare 

asfaltature in orari notturni o festivi senza 

applicazione di sovrapprezzi fino ad un massimo:

- Del 30% dell’importo a base di gara;(3 punti);

- Del 20% dell’importo a base di gara; (2 punti);

- Del 10% dell’importo a base di gara; (1 punti);

3 T 3,00

E OPERE SIMULTANEE 

Il parametro premia la capacità di realizzazione 

simultanea delle opere di asfaltatura da garantirsi 

mediante idonea disponibilità di mezzi e 

manodopera con preavviso della D.L. di minimo 

30 giorni: 

- Fino a 15.000 mq/settimanali (2 punti);

- Fino a 10.000 mq/settimanali (1 punti);

2 T 2,00

3,00

2,00

ALLEGATO A: VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA OPERATORE ECONOMICO: RTI DE CARLI SRL  - GAMBARA ASFALTI

C2

CERTIFICAZIONI
ISO - (IN CASO DI RTI O 

CONSORZI VIENE 
ATTRIBUITO IL 

PUNTEGGIO PIENO SE IN 
POSSESSO DELLA 
MANDATARIA O 
CONSORZIATA 
ESECUTRICE, 

ALTRIMENTI PUNTI 3)

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00



F

IMPIANTO DI 
PRODUZIONE DI 

CONGLOMERATO BITU-
MINOSO

Disponibilità alla sottoscrizione di un accordo con 

imprese produttrici di conglomerato bituminoso 

che detengano un centro di produzione ad una 

distanza non superiore a 50 Km dal Comune di 

Gardone Val Trompia in modo tale che, tenendo 

conto del tempo intercorrente fra la produzione 

del conglomerato ed il trasporto nel relativo 

cantiere, garantisca una temperatura - che non 

deve essere inferiore ai 140°C al momento della 

posa del conglomerato bituminoso, al fine di 

ottimizzarne l’uso e ridurre al minimo i successivi 

interventi di manutenzione.

5 T 5,00

G
MIGLIORAMENTO DEI 

TEM-PI DI INTERVENTO

Il parametro premia l’impegno che l’Operatore 

Economico manifesta in sede di offerta in riferi-

mento ai tempi di intervento previsti all’art. 13 del 

Capitolato Speciale d’Appalto:

- intervento urgente entro 3 giorni fino a 3.000 

mq (10 punti);

- intervento urgente entro 6 giorni fino a 3.000 

mq (7 punti);

- intervento urgente entro 10 giorni fino a 3.000 

mq (5 punti);

- intervento urgente entro 15 giorni fino a 3.000 

mq (3 punti);

10 T 10,00

80 66,88

PRESIDENTE COMPONENTI

(Documento originale agli atti)

5,00

10,00

 soglia minima di sbarramento pari a 45 PUNTI

TOTALE PUNTEGGIOTOTALE BUSTA TECNICA



n° criteri di valutazione Sub criterio punti max Tipologia RICHIEDEI FACCHETTI GALESI
Totale 

Punteggio
Motivazioni

A
STRUTTURA 

ORGANIZZATIVA

 descrizione della struttura organizzativa 

dell'organigramma operativo che il concorrente 

intende adottare per la gestione dei lavori. 

 indicazione della composizione 

qualitativa/quantitativa delle squadre di lavoro 

relativa alle varie fasi operative.

 indicazione delle figure professionali messe a 

disposizione per l'appalto, sia tecniche che 

amministrative (direttore di cantiere, capo 

cantiere, assistente ecc.)

 descrizione delle attività di controllo e sicurezza 

in cantiere;

 descrizione delle modalità di 

interazione/integrazione con la committenza;

10 D 0,83 0,81 0,84 8,27

Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme, con moderate 

carenze  rispetto a quanto richiesto nel bando 

B SMALTIMENTO

Modalità di smaltimento del materiale oggetto di 

fresatura con suo possibile utilizzo nel ciclo di 

produzione e recupero ed in particolare con 

dimostrazione del rispetto dei requisiti di verifica 

del contenuto riciclato e/o recuperato e/o 

sottoprodotto, presente nei prodotti si sensi della 

UNI-PDR 88/20

5 D 1,00 1,00 1,00 5,00
Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme

C1 QUALITA' DEI MATERIALI

Miglioramento delle qualità e della vita utile della 

pavimentazione-materiali e mix design (la 

commissione valuterà le proposte del concorrente 

in base alla disponibilità dell'impresa a fornire, a 

parità di tempo contrattuale e di superficie da 

realizzare, una maggiore qualità e/o vite utile dei 

tappeti di usura. La maggiore qualità viene definita 

principalmente in termini di: bassi vuoti residui, 

alta resistenza alla trazione indiretta, alta 

scabrezzza del piano finito e/o miglior vita utile 

della pavimentazione. Tali obiettivi dovranno 

essere dimostrati nella relazione d'offerta 

indicando quali materiali e/o scelta di mix design 

del conglomerato bituminoso che intende 

adottare e potranno essere dimostrabili con 

opportune prove di laboratorio da allegare 

all'offerta. Ciò a condizione che quanto proposto 

non sia già previsto dalle specifiche di capitolato 

Speciale d'Appalto o delle eventuali offerte OT4.1 

e OT4.2

5 D 0,80 0,80 0,80 4,00

Da quanto espresso in relazione si rileva un 

buon miglioramento dei parametri previsti dal 

bando

ISO 50001 SISTEMA DI GESTIONE 

DELL'ENERGIA E RIDUZIONE DI 

CONSUMI E COSTI ENERGETICI

5 T 5,00

PDR UNI 125:2022 CERTIFICAZIONE 

SULLA PARITA' DI GENERE 
5 T 5,00

ISO 14064 SERVIZI DI VERIFICA E 

VALIDAZIONE PER SUPPORTARE LA 

RIDUZIONE DELLE EMISSIONI DI GAS 

SERRA La ISO 14064-1

5 T 5,00

ISO 39001:2016 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA SICUREZZA STRADALE
5 T 5,00

ISO 45001:2018 SISTEMA DI GESTIONE 

DELLA SALUTE E SICUREZZA SUL 

LAVORO

5 T 5,00

ISO 14001:2015 SISTEMA DI GESTIONE 

AMBIENTALE ISO 14001
5 T 5,00

SA8000:2014 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA RESPONSABILITA' SOCIALE
5 T 5,00

UNI ISO 37001 SISTEMA DI GESTIONE 

ANTICORRUZIONE
5 T 5,00

D DISPONIBILITÀ ORARIA

Il parametro premia la disponibilità ad effettuare 

asfaltature in orari notturni o festivi senza 

applicazione di sovrapprezzi fino ad un massimo:

- Del 30% dell’importo a base di gara;(3 punti);

- Del 20% dell’importo a base di gara; (2 punti);

- Del 10% dell’importo a base di gara; (1 punti);

3 T 3,00

E OPERE SIMULTANEE 

Il parametro premia la capacità di realizzazione 

simultanea delle opere di asfaltatura da garantirsi 

mediante idonea disponibilità di mezzi e 

manodopera con preavviso della D.L. di minimo 

30 giorni: 

- Fino a 15.000 mq/settimanali (2 punti);

- Fino a 10.000 mq/settimanali (1 punti);

2 T 2,00

ALLEGATO A: VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA OPERATORE ECONOMICO: RTI F.I.S. SPA  - TECNOFRESE SRL

C2

CERTIFICAZIONI
ISO - (IN CASO DI RTI O 

CONSORZI VIENE 
ATTRIBUITO IL 

PUNTEGGIO PIENO SE IN 
POSSESSO DELLA 
MANDATARIA O 
CONSORZIATA 
ESECUTRICE, 

ALTRIMENTI PUNTI 3)

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,00

2,00



F

IMPIANTO DI 
PRODUZIONE DI 

CONGLOMERATO BITU-
MINOSO

Disponibilità alla sottoscrizione di un accordo con 

imprese produttrici di conglomerato bituminoso 

che detengano un centro di produzione ad una 

distanza non superiore a 50 Km dal Comune di 

Gardone Val Trompia in modo tale che, tenendo 

conto del tempo intercorrente fra la produzione 

del conglomerato ed il trasporto nel relativo 

cantiere, garantisca una temperatura - che non 

deve essere inferiore ai 140°C al momento della 

posa del conglomerato bituminoso, al fine di 

ottimizzarne l’uso e ridurre al minimo i successivi 

interventi di manutenzione.

5 T 5,00

G
MIGLIORAMENTO DEI 

TEM-PI DI INTERVENTO

Il parametro premia l’impegno che l’Operatore 

Economico manifesta in sede di offerta in riferi-

mento ai tempi di intervento previsti all’art. 13 del 

Capitolato Speciale d’Appalto:

- intervento urgente entro 3 giorni fino a 3.000 

mq (10 punti);

- intervento urgente entro 6 giorni fino a 3.000 

mq (7 punti);

- intervento urgente entro 10 giorni fino a 3.000 

mq (5 punti);

- intervento urgente entro 15 giorni fino a 3.000 

mq (3 punti);

10 T 10,00

80 77,27

PRESIDENTE COMPONENTI

(Documento originale agli atti)

 soglia minima di sbarramento pari a 45 PUNTI

5,00

10,00

TOTALE BUSTA TECNICA TOTALE PUNTEGGIO



n° criteri di valutazione Sub criterio punti max Tipologia RICHIEDEI FACCHETTI GALESI
Totale 

Punteggio
Motivazioni

A
STRUTTURA 

ORGANIZZATIVA

 descrizione della struttura organizzativa 

dell'organigramma operativo che il concorrente 

intende adottare per la gestione dei lavori. 

 indicazione della composizione 

qualitativa/quantitativa delle squadre di lavoro 

relativa alle varie fasi operative.

 indicazione delle figure professionali messe a 

disposizione per l'appalto, sia tecniche che 

amministrative (direttore di cantiere, capo 

cantiere, assistente ecc.)

 descrizione delle attività di controllo e sicurezza 

in cantiere;

 descrizione delle modalità di 

interazione/integrazione con la committenza;

10 D 0,86 0,86 0,86 8,60

Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme, con lievi carenze  

rispetto a quanto richiesto nel bando 

B SMALTIMENTO

Modalità di smaltimento del materiale oggetto di 

fresatura con suo possibile utilizzo nel ciclo di 

produzione e recupero ed in particolare con 

dimostrazione del rispetto dei requisiti di verifica 

del contenuto riciclato e/o recuperato e/o 

sottoprodotto, presente nei prodotti si sensi della 

UNI-PDR 88/20

5 D 1,00 1,00 1,00 5,00
Da quanto espresso in relazione si denota un 

aspetto positivo nell'insieme

C1 QUALITA' DEI MATERIALI

Miglioramento delle qualità e della vita utile della 

pavimentazione-materiali e mix design (la 

commissione valuterà le proposte del concorrente 

in base alla disponibilità dell'impresa a fornire, a 

parità di tempo contrattuale e di superficie da 

realizzare, una maggiore qualità e/o vite utile dei 

tappeti di usura. La maggiore qualità viene definita 

principalmente in termini di: bassi vuoti residui, 

alta resistenza alla trazione indiretta, alta 

scabrezzza del piano finito e/o miglior vita utile 

della pavimentazione. Tali obiettivi dovranno 

essere dimostrati nella relazione d'offerta 

indicando quali materiali e/o scelta di mix design 

del conglomerato bituminoso che intende 

adottare e potranno essere dimostrabili con 

opportune prove di laboratorio da allegare 

all'offerta. Ciò a condizione che quanto proposto 

non sia già previsto dalle specifiche di capitolato 

Speciale d'Appalto o delle eventuali offerte OT4.1 

e OT4.2

5 D 0,93 0,93 0,93 4,65

Da quanto espresso in relazione si rileva un 

ottimo miglioramento dei parametri previsti 

dal bando

ISO 50001 SISTEMA DI GESTIONE 

DELL'ENERGIA E RIDUZIONE DI 

CONSUMI E COSTI ENERGETICI

5 T 5,00

PDR UNI 125:2022 CERTIFICAZIONE 

SULLA PARITA' DI GENERE 
5 T 5,00

ISO 14064 SERVIZI DI VERIFICA E 

VALIDAZIONE PER SUPPORTARE LA 

RIDUZIONE DELLE EMISSIONI DI GAS 

SERRA La ISO 14064-1

5 T 5,00

ISO 39001:2016 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA SICUREZZA STRADALE
5 T 5,00

ISO 45001:2018 SISTEMA DI GESTIONE 

DELLA SALUTE E SICUREZZA SUL 

LAVORO

5 T 5,00

ISO 14001:2015 SISTEMA DI GESTIONE 

AMBIENTALE ISO 14001
5 T 5,00

SA8000:2014 SISTEMA DI GESTIONE PER 

LA RESPONSABILITA' SOCIALE
5 T 5,00

UNI ISO 37001 SISTEMA DI GESTIONE 

ANTICORRUZIONE
5 T 5,00

D DISPONIBILITÀ ORARIA

Il parametro premia la disponibilità ad effettuare 

asfaltature in orari notturni o festivi senza 

applicazione di sovrapprezzi fino ad un massimo:

- Del 30% dell’importo a base di gara;(3 punti);

- Del 20% dell’importo a base di gara; (2 punti);

- Del 10% dell’importo a base di gara; (1 punti);

3 T 3,00

E OPERE SIMULTANEE 

Il parametro premia la capacità di realizzazione 

simultanea delle opere di asfaltatura da garantirsi 

mediante idonea disponibilità di mezzi e 

manodopera con preavviso della D.L. di minimo 

30 giorni: 

- Fino a 15.000 mq/settimanali (2 punti);

- Fino a 10.000 mq/settimanali (1 punti);

2 T 2,00

ALLEGATO A: VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA OPERATORE ECONOMICO: RTI CONS.CONCOS S.C.-GIUDICI SPA- CIVELLI SRL

C2

CERTIFICAZIONI
ISO - (IN CASO DI RTI O 

CONSORZI VIENE 
ATTRIBUITO IL 

PUNTEGGIO PIENO SE IN 
POSSESSO DELLA 
MANDATARIA O 
CONSORZIATA 
ESECUTRICE, 

ALTRIMENTI PUNTI 3)

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,00

2,00



F

IMPIANTO DI 
PRODUZIONE DI 

CONGLOMERATO BITU-
MINOSO

Disponibilità alla sottoscrizione di un accordo con 

imprese produttrici di conglomerato bituminoso 

che detengano un centro di produzione ad una 

distanza non superiore a 50 Km dal Comune di 

Gardone Val Trompia in modo tale che, tenendo 

conto del tempo intercorrente fra la produzione 

del conglomerato ed il trasporto nel relativo 

cantiere, garantisca una temperatura - che non 

deve essere inferiore ai 140°C al momento della 

posa del conglomerato bituminoso, al fine di 

ottimizzarne l’uso e ridurre al minimo i successivi 

interventi di manutenzione.

5 T 5,00

G
MIGLIORAMENTO DEI 

TEM-PI DI INTERVENTO

Il parametro premia l’impegno che l’Operatore 

Economico manifesta in sede di offerta in riferi-

mento ai tempi di intervento previsti all’art. 13 del 

Capitolato Speciale d’Appalto:

- intervento urgente entro 3 giorni fino a 3.000 

mq (10 punti);

- intervento urgente entro 6 giorni fino a 3.000 

mq (7 punti);

- intervento urgente entro 10 giorni fino a 3.000 

mq (5 punti);

- intervento urgente entro 15 giorni fino a 3.000 

mq (3 punti);

10 T 10,00

80 78,25

PRESIDENTE COMPONENTI

(Documento originale agli atti)

 soglia minima di sbarramento pari a 45 PUNTI

5,00

10,00

TOTALE BUSTA TECNICA TOTALE PUNTEGGIO


